АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июля 2011                                                      № 631

г. Балаково

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                  в Российской Федерации», Уставом муниципального образования                         город Балаково, на основании ст.4 Федерального закона от 29 декабря 2004г. № 191-ФЗ «О введение в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» и результатов публичных слушаний, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 12272 кв.м. с кадастровым номером 64:40:02 02 07:100, «земельные участки улиц, проспектов, площадей, шоссе, аллей, бульваров», расположенный по адресу г. Балаково, 9 микрорайон, сквер (бывший АТС-3), район рынка «Дон» на другой вид разрешенного использования «земельные участки предназначенные для размещения объектов рекреационного                          и лечебно-оздоровительного назначения».
2. Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 4755 кв.м. с кадастровым номером 64:40:02 02 07:71, «земельные участки улиц, проспектов, площадей, шоссе, аллей, бульваров», расположенный по адресу г. Балаково, 9 микрорайон, сквер (бывший АТС-3), район рынка «Дон» на другой вид разрешенного использования «земельные участки предназначенные для размещения объектов рекреационного                       и лечебно-оздоровительного назначения».
3. Администрации муниципального образования город Балаково обратиться:

- в ФГУ «Земельная кадастровая палата по Саратовской области»                  с целью внесения изменений в кадастровые планы земельных участков, связанных с изменением их разрешенного использования;
- в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по саратовской области для внесения соответствующих изменений в Единый государственный реестр прав                       на недвижимое имущество и сделок с ним.

4. Информационно-аналитическому отделу администрации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                 за собой.

Глава администрации

муниципального образования

город Балаково

      О.Г.Мазунина